
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/22 

WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Łanięta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2022 r. poz.559 z późn. zm.) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę - 110,00 zł 

-  zmniejsza się dochody bieżące o kwotę – 43 288,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 110,00 zł 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę – 43 288,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie: 

1. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 21.10.2022 r. Nr FB-I.3111.2.371.2022 w sprawie zmian w planie 

dotacji celowych na 2022 rok. 

2. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 21.10.2022 r. Nr FB-I.3111.2.373.2022 w sprawie zmian w planie 

dotacji celowych na 2022 rok. 

3. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 26.10.2022 r. Nr FB-I.3111.2.390.2022 w sprawie zmian w planie 

dotacji celowych na 2022 rok. 

4. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 28.10.2022 r. Nr FB-I.3111.2.387.2022 w sprawie zmian w planie 

dotacji celowych na 2022 rok 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Łanięta 

 

 

Tomasz Szczęsny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 6183



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 80/22 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 228 797,00 -670,00 0,00 228 127,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
10 927,00 -670,00 0,00 10 257,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
10 927,00 -670,00 0,00 10 257,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 41 060,00 0,00 110,00 41 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 60,00 0,00 110,00 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
60,00 0,00 110,00 170,00 

852 
  

Pomoc społeczna 761 805,00 -2 976,00 0,00 758 829,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
13 320,00 -2 976,00 0,00 10 344,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6183



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
13 320,00 -2 976,00 0,00 10 344,00 

855 
  

Rodzina 2 469 679,00 -39 642,00 0,00 2 430 037,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 480 472,00 -39 642,00 0,00 1 440 830,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 453 472,00 -39 642,00 0,00 1 413 830,00 

bieżące razem: 17 831 056,97 -43 288,00 110,00 17 787 878,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

153 233,00 0,00 0,00 153 233,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 539 068,00 0,00 0,00 13 539 068,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 
Ogółem: 31 370 124,97 -43 288,00 110,00 31 326 946,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

198 233,00 0,00 0,00 198 233,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6183



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 80/22 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 4 224 236,06 4 203 579,06 4 021 339,06 3 119 704,00 901 635,06 50 000,00 132 240,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 223 566,06 4 202 909,06 4 020 669,06 3 119 704,00 900 965,06 50 000,00 132 240,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 10 927,00 10 927,00 10 927,00 0,00 10 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 257,00 10 257,00 10 257,00 0,00 10 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 75 809,83 75 809,83 75 809,83 18 000,00 57 809,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 919,83 75 919,83 75 919,83 18 000,00 57 919,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 312 094,00 1 312 094,00 622 415,00 283 766,00 338 649,00 0,00 689 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 976,00 -2 976,00 -2 976,00 0,00 -2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 309 118,00 1 309 118,00 619 439,00 283 766,00 335 673,00 0,00 689 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6183



 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 13 320,00 13 320,00 13 320,00 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 976,00 -2 976,00 -2 976,00 0,00 -2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 344,00 10 344,00 10 344,00 0,00 10 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 2 524 353,00 2 524 353,00 289 725,13 212 144,84 77 580,29 0,00 2 234 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 642,00 -39 642,00 -1 179,00 -1 179,00 0,00 0,00 -38 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 484 711,00 2 484 711,00 288 546,13 210 965,84 77 580,29 0,00 2 196 164,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 453 472,00 1 453 472,00 180 650,00 173 150,00 7 500,00 0,00 1 272 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 642,00 -39 642,00 -1 179,00 -1 179,00 0,00 0,00 -38 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 413 830,00 1 413 830,00 179 471,00 171 971,00 7 500,00 0,00 1 234 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 33 714 495,46 17 290 227,46 11 227 921,59 5 816 877,36 5 411 044,23 472 000,00 5 392 072,87 173 233,00 0,00 25 000,00 16 424 268,00 16 424 268,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 288,00 -43 288,00 -4 825,00 -1 179,00 -3 646,00 0,00 -38 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 671 317,46 17 247 049,46 11 223 206,59 5 815 698,36 5 407 508,23 472 000,00 5 353 609,87 173 233,00 0,00 25 000,00 16 424 268,00 16 424 268,00 45 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6183


		2023-07-25T13:01:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




